

فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
19,799,649	12,607,111	17,110,612	10,794,674	52,762,210	34,727,704	49,636,606	31,183,077
إيرادات							
12,896,136	8,232,886	12,298,402	7,842,972	35,585,810	23,048,811	35,384,808	22,416,789
تكاليف المبيعات							
6,903,513	4,374,225	4,812,210	2,951,702	17,176,400	11,678,893	14,251,798	8,766,288
الربح الإجمالي							
180,940	176,865	430,182	161,127	270,440	198,519	703,168	420,346
إيرادات أخرى							
1,238,809	858,363	1,194,677	851,774	3,396,236	2,407,015	3,636,221	2,631,504
مصرفات صومية وإدارية							
3,997,119	2,918,762	4,567,236	3,548,255	11,204,309	8,646,273	13,453,658	10,678,434
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
1,848,525	773,965	(519,521)	(1,287,200)	2,846,295	824,124	(2,134,913)	(4,123,304)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
12,911	257,199	125,900	275,648	184,473	759,018	352,798	790,114
إيرادات تمويل							
1,861,436	1,031,164	(393,621)	(1,011,552)	3,030,768	1,583,142	(1,782,115)	(3,333,190)
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
177,934	145,000	39,522	1,191	244,884	145,000	111,438	6,417
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
1,683,502	886,164	(433,143)	(1,012,743)	2,785,884	1,438,142	(1,893,553)	(3,339,607)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
1,683,502	886,164	(433,143)	(1,012,743)	2,785,884	1,438,142	(1,893,553)	(3,339,607)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
1,683,502		(433,143)		2,785,884		(1,893,553)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
0		0		0		0	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.034	0.018	(0.009)	(0.020)	0.056	0.029	(0.038)	(0.067)
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.034	0.018	(0.009)	(0.020)	0.056	0.029	(0.038)	(0.067)
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.034	0.018	(0.009)	(0.020)	0.056	0.029	(0.038)	(0.067)
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.034	0.018	(0.009)	(0.020)	0.056	0.029	(0.038)	(0.067)
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
0.034	0.018	(0.009)	(0.020)	0.056	0.029	(0.038)	(0.067)
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل، بالاصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
1,683,502	886,164	(433,143)	(1,012,743)	2,785,884	1,438,142	(1,893,553)	(3,339,607)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة							
(2,805)	362,558			574,408	280,879		
(2,805)	362,558			574,408	280,879		
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالاصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة							
(14,466)	(14,466)			(14,466)	(14,466)		
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات							
(14,466)	(14,466)			(14,466)	(14,466)		
حقوق ملكية.							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل							
(17,271)	(14,466)			559,942	(14,466)		
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
1,666,231	871,698	(70,585)	(1,012,743)	3,345,826	1,423,676	(1,612,674)	(3,339,607)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
1,666,231		(70,585)		3,345,826		(1,612,674)	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 20 Oct 2025

موجدة ومنفصلة								الإيرادات
31,183,077	49,636,606	34,727,704	52,762,210	10,794,674	17,110,612	12,607,111	19,799,649	الإيرادات من بيع بضائع
31,183,077	49,636,606	34,727,704	52,762,210	10,794,674	17,110,612	12,607,111	19,799,649	إجمالي الإيرادات
								إيرادات أخرى
0	0			0	0			إيرادات فواتير
420,346	703,168	198,519	270,440	161,127	430,182	176,865	180,940	إيرادات متنوعة
420,346	703,168	198,519	270,440	161,127	430,182	176,865	180,940	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
18,068,064	28,725,874	19,868,118	30,064,481	6,264,990	9,923,209	7,183,076	10,976,557	تكلفة مواد مستهلكة
1,415,660	1,945,660	1,181,199	1,687,050	450,355	619,044	420,932	591,056	مصاريف منافع الموظفين
0	0	434,538	569,679	0	0	109,436	161,475	وقود وكهرباء
1,253,948	2,367,908	752,145	1,672,084	411,580	793,029	246,629	568,645	الاستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	تخفيض قيمة المخزون
0	0	639,346	1,333,754	0	0	215,549	499,616	إصلاحات وصيانة
1,679,117	2,345,366	173,465	258,762	716,047	963,120	57,264	98,787	تكاليف بضائع أخرى مباعة
22,416,789	35,384,808	23,048,811	35,585,810	7,842,972	12,298,402	8,232,886	12,896,136	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
		0	0			0	0	رسوم تغليف وتوزيع
4,200,433	5,705,940	3,556,002	4,820,910	1,344,061	1,794,568	1,199,357	1,661,180	مصاريف منافع الموظفين
561,509	1,308,954	664,560	1,642,791	182,492	451,059	219,682	590,486	الاستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	عمولات مبيعات
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف ترويج مبيعات
3,424,857	2,436,745	2,174,675	1,153,292	1,057,007	709,365	719,540	499,158	مصاريف إعلانات
2,491,635	4,002,019	2,251,036	3,587,316	964,695	1,612,244	780,183	1,246,295	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
10,678,434	13,453,658	8,646,273	11,204,309	3,548,255	4,567,236	2,918,762	3,997,119	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف عسومية وإدارية
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,700,686	2,262,527	1,586,046	2,131,893	539,714	741,365	507,788	700,455	مصاريف منافع الموظفين
0	0	0	0	0	0	0	0	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
0	0	0	0	0	0	0	0	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
212,572	314,547	74,692	153,834	71,746	102,958	23,430	52,366	الاستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف المكتب الرئيسي
0	0	0	0	0	0	0	0	أتاعب مهنية وإستشارات
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف قانونية ومهنية
0	0	0	0	0	0	0	0	تسجيل وتجديد
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف المركبات
0	0	0	0	0	0	0	0	طباعة وقرطاسية
0	0	0	0	0	0	0	0	إعلان وترويج تجاري
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
718,246	1,059,147	746,277	1,110,509	240,314	350,354	327,145	485,988	مصاريف وأتاعب أخرى
2,631,504	3,636,221	2,407,015	3,396,236	851,774	1,194,677	858,363	1,238,809	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 20 Oct 2025